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102 - RACEKAMP 
 Racekampen er det bevægende princip i verdenshistorien: Al historie er 

racekampens historie!  

Racekampens betydning i historien og 
politikken udspringer af livets 
biologiske lov, kampen for eksistens. 
Med racekampens midler kæmper 
racer og folkeslag for deres frihed, 
deres ret til selvbestemmelse og deres 
livsrum og skaber dermed 
betingelserne for artens bevarelse og 
udvikling. Vigtige midler i denne 
racekamp er raceadskillelse og 
racehygiejne. 

Efter den nationalsocialistiske 
revolution og partiets 
magtovertagelse (se 
Nationalsocialistisk Tysk 
Arbejderparti) indfører staten 
racelove, der forankrer racekampen i 
den völkiske lovgivning. 
Weltanschaulich går 
nationalsocialismen ind for og 
forsvarer livets mangfoldighed - 
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herunder menneskelivet med dets racer og folkeslag - i overensstemmelse med den 
biologiske lov om livets differentiering og dermed bevarelse og udvikling af alle 
folkeslags arter. Den forkaster en klassificering i overlegne eller mindreværdige 
racer (se Untermensch) samt lighedsdogmatismen og anerkender alles 
forskellighed og ret til liv. 

Politisk ser den nationalsocialistiske verdensbevægelse sig selv som den ariske 
races organiserede livsvilje (se arisk) og fører således racekampen mod alle 
påvirkninger og kræfter, der bringer den ariske races og dens folkeslags bevarelse 
og udvikling i fare, bekæmper eller hindrer den. 

Racekampen er ikke identisk med krig, men er også allestedsnærværende i fred: 
blandede ægteskaber, fremmedgørelse, fødselseksplosion og fødselsnedgang, 
migrationsbevægelser, internationalismens lighedsdogme, fremmed-etnisk 
imperialisme, zionismens stræben efter verdensherredømme og meget andet er 
fronter for racekampen. 

På baggrund af ariernes truende nederlag i racekampen siden Tysklands nederlag i 
Anden Verdenskrig mobiliserer nationalsocialismen og dens partier den politiske 
vilje til raceoverlevelse og højere udvikling hos alle hvide folk. I den forbindelse 
stræber den efter at skabe et verdensomspændende arisk fællesskab af folk, et stort 
europæisk imperium og ariske etniske samfund og nationer, der lever i 
overensstemmelse med deres art og natur. 

I FRG kæmper Ny Front for disse mål. Kun på denne måde er den ariske races 
overlevelse og en ny blomstring af den ariske kultur mulig, for racekampen er 
fortsat en grundlæggende kendsgerning i den menneskelige sameksistens og kan 
ikke forhindres ved hjælp af ønsketænkning:  

 
"Et folk, der erklærer, at det ikke længere ønsker at kæmpe, fjerner ikke 
krige, men kun sig selv."  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - RACEADSKILLELSE 
Som et verdenssyn baseret på biologisk tænkning (se biologisk humanisme) 
anvender nationalsocialismen konsekvent de biologiske livslove i kampen for at 
forme politik og menneskeligt samfundsliv med henblik på at sikre bevarelse og 
udvikling af den ariske races art (se arisk) og dens folkeslag.  

De vigtigste af disse livslove er arvelighed, differentiering og kamp for eksistens. 

Weltanschaulich tjener raceadskillelse alle tre grundlæggende livslove: at holde 



3 

den genetiske sammensætning ren, bevare mangfoldigheden og raceoverlevelsen i 
kampen for eksistens. Politisk set er det sammen med racehygiejne et afgørende 
middel i den permanente racekamp. Efter den nationalsocialistiske revolution og 
partiets magtovertagelse (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) forankrer den 
fremvoksende nationalsocialistiske Volksstaat raceadskillelse i völkisch 
lovgivning inden for rammerne af racelovgivningen (se også Stat). 

Raceadskillelse er ikke baseret på den grundlæggende idé om overlegne eller 
mindreværdige racer og folkeslag (se også Untermensch), men på idéen om en 
bevaringsværdig mangfoldighed, som forudsætter en særskilt udvikling i 
overensstemmelse med arten og naturen. Kun en separat udvikling - 
raceadskillelse - sikrer hver race og hvert folk sin ret til selvbestemmelse til fri 
bevarelse og udvikling af arten. Raceadskillelse muliggør således folkenes frihed 
og forhindrer biologisk og/eller åndelig fremmedgørelse. 

Raceadskillelse realiseres hovedsageligt i separate bosættelsesområder (se 
Lebensraum), i forbuddet mod blandede ægteskaber og i beskyttelsen af ens egen 
etniske kultur, tradition og levevis mod enhver form for imperialisme. Da det 
hverken er muligt, fornuftigt eller ønskeligt at bosætte lukkede fremmede etniske 
grupper i Tyskland, er Ny Fronts politiske krav om raceadskillelse forudsætningen 
for en konsekvent hjemsendelse af udlændinge, som sammen med kravet om 
beskyttelse af livet gør det tyske folks overlevelse mulig og bestemmer Ny Fronts 
taktik. 

 

104 - SVAR 
 Den nationalsocialistiske revolution 
stræber efter at overvinde den ariske 
races dekadence, som er blevet 
livstruende, og kæmper for den nye 
orden, hvor menneskenes natur og 
kultur er forsonet med hinanden, og 
hvor alt samfundsliv tjener til 
bevarelse af den ariske art og dens 
udvikling (se Zeitwende). Alle 
intellektuelle og politiske 
strømninger, der holder fast ved 
tidligere tiders holdninger eller 
endog modsætter sig 
nationalsocialismen, er reaktionære. 
Det gælder først og fremmest en 
jødisk præget kristendom (se også 
jødedom), liberal kapitalisme og 
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marxisme samt alle holdninger, der på nogen måde er præget eller påvirket af dem. 

Endnu vigtigere end sådanne objektivt reaktionære politiske eller intellektuelle 
modstanderorganisationer er reaktion som en borgerlig livsindstilling (se 
bourgeoisi). Mens marxismen f.eks. i det mindste frembringer en ofte revolutionær 
livsholdning, er denne manifestation af reaktion i bund og grund kun et udtryk for 
borgerlig filistinisme, der er blevet til politik. Det er udtryk for borgerlighedens 
frygt, betænkeligheder og begrænsede moral - kort sagt: borgerligheden som 
livsform. 

Som sådan er reaktionen den største fare for det nationalsocialistiske parti (se 
Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) i dets revolutionære kamp, som 
derfor må yde kompromisløs modstand mod enhver indtrængen af reaktionære 
holdninger. 

Sådanne påvirkninger kan især komme fra den del af reaktionen, som kalder sig 
national, men som prædiker og praktiserer tilpasning til det herskende system og 
den borgerlige verden. Den historiske nationalsocialisme før 1945/56 JdF 
mislykkedes i sidste ende, fordi den ikke bekæmpede reaktionen med den samme 
beslutsomhed som marxismen. De afgørende nederlag blev påført 
nationalsocialismen af reaktionen: 

 Den 9. november 1923/34 JdF 
mislykkedes den nationale 
opstand på grund af de 
borgerlige allieredes forræderi 
og brød sammen i en haglbyge 
af kugler fra politiet under de 
reaktionære styrkers 
kommando. 

 Den 30. juni 1934/45 JdF faldt 
flere af de bedste og 
kompromisløst revolutionære 
nationalsocialister i distriktet 
omkring stabschefen for 
NSDAP's Sturm-Abteilung 
(SA), Ernst Röhm, for 
reaktionære morderiske 
intriger, som bedrog lederen 
Adolf Hitler og forhindrede 
gennemførelsen af den 
nationalsocialistiske 
revolution. 

 Den 20. juli 1944/55 JdF 
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afslørede reaktionens kupforsøg en afgrund af forræderi og landsforræderi i 
netop de kredse i Wehrmacht, administrationen, kirkerne og økonomien, 
som de revolutionære i NSDAP altid havde advaret imod, men som efter 
1934/45 JdF var blevet betragtet som nationalt pålidelige. 

Den nye generations nationalsocialisme har draget sine konklusioner heraf, afviser 
grundlæggende ethvert kompromis med reaktionen og overvinder den borgerligt-
reaktionære livsindstilling gennem sin arbejderetik. De borgerliges reaktionære 
tidsalder er ved at vige for arbejdernes revolutionære tidsalder!  

Som et symbol på dette har Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front til minde 
om stabschef Ernst Röhms og de andre nationalsocialistiske revolutionærers 
martyrdød erklæret årsdagen den 30. juni for en årlig kampdag mod reaktionen. 

  

105 - OPRØR 
 Den politiske kamp i Ny Fronts tankesamfund foregår i tre trin: utilfredshed - 
oprør - revolution. 

Ifølge sin taktik og ved hjælp af sin alliancepolitik vækker og udnytter Ny Front 
utilfredsheden med de politiske, økonomiske, kulturelle og/eller sociale forhold i 
befolkningen på alle niveauer og i alle områder og øger denne utilfredshed til 
oprør. 

Oprør opstår der, hvor indignation, bitterhed og fortvivlelse bliver stærkere end 
behovet for et diskret, konformt liv og for at underordne sig den herskende orden. 
Oprør gør det således muligt at overvinde den borgerlige livsindstilling (se bour-
geoisi) og bliver drivkraften i den völkiske kulturrevolution. 

Det Nationalsocialistiske Parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) organ-
iserer, koncentrerer og styrker oprørets kræfter gennem sine front- og masseorgan-
isationer og sin alliancepolitik. Den giver dem en politisk bevidsthed gennem en 
omhyggelig indføring i nationalsocialismens verdenssyn og livsholdning og 
bruger således oprøret som en forudsætning for og et stadium i den nationalsocial-
istiske revolution. 

Oprørets vigtigste redskab er altid ungdommen, hvis naturlige tilbøjelighed til at 
gøre oprør også udnyttes efter magtovertagelsen inden for rammerne af den 
fortsatte völkiske kulturrevolution og den totale mobilisering i den nationalsocial-
istiske Volksstaat (se stat) til at bekæmpe dekadence og opbygge den nye orden. 

  

106 - LOV 
 I punkt 19 i partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti 
opfordres der til at "erstatte den romerske ret, som tjener den materialistiske ver-
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densorden, med en tysk common law". Dette er udtryk for den afgørende front i 
kampen for den nationale jurisdiktionsfrihed som en del af nationens frihed, ret til 
selvbestemmelse og suverænitet. 

Den nuværende lov, som går tilbage til romertiden, forsøger at fastslå abstrakte 
kendsgerninger og dermed retfærdiggøre en skematisk jurisdiktion og 
domsafsigelse og opbygger således en i sidste ende uvirkelig, unaturlig og dogma-
tisk illusorisk verden, som er underlagt materialismens verdensorden. I modsæt-
ning hertil står målsætningen i en tysk, national lov, hvis højeste princip er: 

DET RIGTIGE ER DET, DER ER GODT FOR DET TYSKE FOLK! 

Dette er udtryk for en erkendelse af, at lovgivningen, ligesom alle andre områder 
af det nationale liv, ikke må være et mål i sig selv, men er underordnet bevarelsen 
og udviklingen af folkets art og skal fremme dette. Den nationalsocialistiske 
folkestat er en totalstat, der omfatter alt og er orienteret mod folkets overlevelse og 
højere udvikling. Det er derfor helt naturligt, at den også omfatter lov og 
retspraksis og former dem i overensstemmelse med nationalsocialismens indsigt 
og mål. 

Den nationale lovgivning har således sin legitimitet fra at tjene til bevarelse og 
udvikling af folkets art, forstået som et fællesskab og forenet i en nation (se 
Volksgemeinschaft). Etnisk ret adskiller sig fra den gældende rets dogmatisme ved 
at være forankret i folkets retfærdighedssans, hvilket udgør den anden søjle i dens 
legitimitet. Sammenfattende betyder det, at  
kilden til lov og retspraksis i et frit folkeligt retssystem er folkets 
retfærdighedssans. 
 Målet er imidlertid at bevare og udvikle folkearterne. En sådan national retsorden 
medfører konkrete rettigheder og pligter for hvert enkelt medlem af folket, som er 
lige bindende for alle (se også lighed). 

  

107 - JURISDIKTION 
 Jurisdiktion i den nationalsocialistiske Volksstaat (se stat) udspringer af lovens 
legitimitet under nationalsocialismen, som hviler på to søjler: 

 tjenesten til bevarelse og udvikling af folkearter og 

 folkets retfærdighedssans. 

Heraf følger: Strafbart er det, der skader det nationale samfund som helhed eller et 
andet nationalt samfund. Straffelig adfærd skal straffes. Størrelsen og arten af 
straffen er ikke et abstrakt resultat af et konstrueret sæt af kendsgerninger, men et 
konkret resultat af lovovertrædelsens og dermed skadens alvor samt 
gerningsmandens personlighed i overensstemmelse med befolkningens 
retfærdighedssans. Et nyt retssystem baseret på disse principper vil derfor kun 
opstille meget generelle eksempler på strafværdig adfærd og eksempler på 
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retfærdig straf; alt andet vil blive overladt til domstolene. Ved fastlæggelsen af 
loven vil domstolene basere sig på tidligere domme i sammenlignelige sager, der 
opfattes som retfærdige, og som kan give en vis retningslinje, men som ikke 
nødvendigvis skal være det. Det afgørende er i sidste ende folkets 
retfærdighedsfølelse, så formlen "I folkets navn" igen får sin betydning. 

For at sikre, at denne retfærdighedssans kan håndhæves, vil dommerne fremover 
blive valgt ved frie personlige valg blandt kandidater, der har bestået et 
grundkursus i retsvidenskab. Regelmæssige nyvalg sikrer folkekontrol. I den 
næsthøjeste instans vil retsplejen blive lagt i hænderne på nævninge. For domstole, 
der er ansvarlige for forbrydelser mod andre medlemmer af folket, vælges de 
regelmæssigt ved frie personlige valg; for domstole, der er ansvarlige for 
forbrydelser mod det nationale samfund, udpeges de af partiet (se 
Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti). Det er kun juryen, der afgør 
spørgsmålet om skyld og straffens størrelse. 

Professionelle dommere bliver dog ikke overflødige, tværtimod: Den 
nationalsocialistiske folkestat har brug for højt kvalificerede og passionerede 
dommere (se også personlighed). De skal være gennemsyret af den nye 
retsordnings ånd. De studerer hele retspraksis og kender andre domme i lignende 
sager. De rådgiver juryen omhyggeligt og ansvarligt, når de skal nå frem til en 
dom. Ligesom anklagemyndigheden og forsvaret har de også ret til at appellere til 
den næste højere instans, hvis de mener, at dommen er uretfærdig. 

De højere juridiske myndigheder over nævningedomstolene er det centrale 
parlament (Reichstag) og endelig Føreren som øverste retshøjester og som 
legemliggørelse af folkets organiserede vilje, som den kommer til udtryk i det 
nationalsocialistiske parti. 

På denne måde ophører retsvidenskaben med at tynge mennesket som et dogme, 
der er fremmed for livet, og bliver et mål i sig selv. Retfærdighed forstås igen som 
en del af folkets liv og tjener folkets liv og udvikling, den giver retfærdighed til 
alle medlemmer af folket og hjælper dem med at opnå deres rettigheder. Et ægte 
nationalt fællesskab kan kun bygges på retfærdighed, og kun et folks 
retfærdighedssans er kilden til retfærdighed, hvis synlige udtryk skal være loven 
og retsplejen i en stat. 
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Sjov under hagekorset 
 

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck 

 

 

40. 

 

   Min kone og jeg havde fået lidt for meget at drikke, da vi fejrede det 
med kammerater i München. Da vi forlod kroen, mødte vi snart tre unge 
tyske politifolk. Min lidt berusede kone gik hen til dem, gjorde 
Hitlerhilsen og råbte "Heil Hitler!" 

   "Nu har hun gjort det", tænkte jeg ved mig selv. 

   De tre politimænd standsede op i deres spor. I et øjeblik var der 
fuldstændig tavshed. Så kom de samtidig til at stå i kø, klappede med 
hælene og returnerede Hitlerhilsenen! 

   Derefter fortsatte de deres vej, og det samme gjorde vi, da vi var 
sluppet for den anholdelse, som jeg havde forventet. 
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